
●地域トレセン交流戦：第3節

1 1 2 甲府TCA 1 0 1 峡中TCX

2 2 0 甲府TCB 2 1 1 峡中TCZ

1 0 1 峡東TC 1 0 2 郡内東TC

2 1 0 峡北TC 2 0 2 郡内南TC

1 0 0 甲府TCA 1 1 1 峡東TC

2 0 0 峡中TCX 2 3 2 郡内東TC

1 0 0 甲府TCB 1 0 2 峡北TC

2 1 1 峡中TCZ 2 1 0 郡内南TC

1 0 1 峡東TC 1 2 0 甲府TCA

2 1 1 峡中TCX 2 4 0 郡内東TC

1 0 1 郡内南TC 1 0 0 甲府TCB

2 0 2 峡中TCZ 2 0 0 峡北TC

責任地区の担当者は試合結果を集計し窪田(峡北)までメール下さい。

峡北TC 郡内南TC

審判

0

峡中TCZ

郡内南TC

郡内東TC

郡内南TC

郡内東TC

峡北TC

2

4

3

2

0甲府TCA

節 月日 会場 責任地区 BコートAコート参加地区 審判

甲府TCB

1

0

4

1

6

0

峡中TCX

郡内東TC

峡東TC

峡北TC

3

甲府TCB

峡北TC

峡中TCX

峡中TCZ

峡中TCX

峡中TCZ

2

1

0

1

2

郡内南TC

3

1

0

1

1

0

甲府TCA

峡東TC

甲府TCA

甲府TCB

峡東TC13:00

14:00

NO

①

②

③

④

時間

9:00

10:00

11:00

12:00

⑤

⑥

第3節 2024/6/30 長坂総合
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

郡内東

甲府TCA 峡中TCX

甲府TCB 峡中TCZ

峡東TC 郡内東TC


