## ●地域トレセン交流戦:第3節

節	月日	参加	地区	会場	責任地区	区 NO 時間 Aコート										審判	B⊐−⊦							審判
第3節	2024/6/30		峡中TCX	長坂総合ケラウント	郡内東	1		甲府TCA	12	- 3	12		2	2	甲府TCB	甲府TCA 甲府TCB	峡中TCX	1	1	0	1	2	峡中TCZ	峡中TCX 峡中TCZ
						2	10:00	峡東TC	1	1	0		1	· 1 峡	峡北TC	峡東TC 郡内東TC	1	0	0	2	4	郡内南TC	郡内東TC	
			峡中TCZ						2		1		0			峡北TC	2		0	2			郡内南TC	
						3	11:00	甲府TCA	1	0	0		0	0	峡中TCX	甲府TCA	峡東TC	1	4	1	1	3	郡内東TC	峡東TC
									2		0	0	0	Ū		峡中TCX		2		3	2			郡内東TC
			郡内東TC			4	12:00	甲府TCB	1		0		0	1	峡中TCZ	甲府TCB	峡北TC	1	1	0	2	2	郡内南TC	峡北TC
									2	1	1		1	1		峡中TCZ		2		1	0	<u> </u>		郡内南TC
						(5)	13:00	峡東TC	1	1	0			2	峡中TCX	峡東TC	甲府TCA	1	6	2	0	0	郡内東TC	甲府TCA
			郡内南TC						2	'	1			2		峡中TCX		2	0	4	0			郡内東TC
						6	14:00	郡内南TC	1	. 0	0		1	3	峡中TCZ	郡内南TC	甲府TCB	1	- 0	0	0	0	峡北TC	甲府TCB
									2	U	0		2			峡中TCZ		2	Ü	0	0			峡北TC

責任地区の担当者は試合結果を集計し窪田(峡北)までメール下さい。